
 

 

1 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   31. srpnja 2017.g.            BROJ  30/17 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga sanacije nerazvrstane 

ceste Kalpići – Preslo na području Općine Primorski Dolac ................................. 2 

2. Odluka o Izmjeni i dopuni Plana preventivno – operativnih aktivnosti motrenja, 

čuvanja i ophodnje otvorenog prostora za razdoblje od 01.  lipnja do 30. rujna 

2017. godine ................................................................................................................ 4 

3. Odluka o izmjeni i dopuni Plana pozivanja i aktiviranja Stožera zaštite i 

spašavanja Općine Primorski Dolac ......................................................................... 5 

4. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – Udruga Kampanel 1861 ..7 

5. Zaključak po zamolbi – ANTE PLEJIĆ ...................................................................8 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


31. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/17      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/17-01/24 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-17-1 

Primorski Dolac, 31. srpnja 2017. g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/16)  i čl. 39. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/13 i 14/13) Općinski načelnik na 7. kolegiju održanom dana 31. srpnja 

2017. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga sanacije nerazvrstane ceste Kalpići  - Preslo 

na području Općine Primorski Dolac     

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-24/17 

3. Predmet nabave: Usluga sanacije nerazvrstane ceste Kalpići – Preslo na području 

Općine Primorski Dolac 

4. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

 Diana Knez,  Žarko Ukić, Ivica Balov 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 10.000,00 kn (bez PDV-a) 

6. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2017.       

7. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

8. Rok izvođenja radova je: 15 dana od dana uvođenja u posao.   

9. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: 
1.  Obrt „ BIKIĆ“, Put Bikića 4, 21210 Prgomet 

 

10. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je ispunjavanje uvjeta iz poziva za dostavom 

ponude 

11. Način izvršenja: narudžbenica 

12. Nepotpune i nepravovremene ponude (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

13. Rok za dostavu ponude: 07. kolovoza 2017. godine 

14. Način dostave ponude: Potpisane i ovjerene ponude se dostavljaju na adresu: Općina 

Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac. 



31. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/17      

 

3 

 

15. Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana dostave ponude 

16. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

17. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere Naručitelja  

18. Rok za donošenje Odluke o prihvatu ponude ili Odluke o poništenju postupka 

bagatelne nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 30 

dana od dana isteka roka za dostavu ponude prema članku 8. Pravilnika. 

19. Istekom roka od 3 dana od slanja Odluke o prihvatu ponude, stječu se uvjeti za 

sklapanje ugovora ili slanje narudžbenice.   

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 NAČELNIK 

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/17      

 

4 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 214-02/17-01/01                                

URBROJ: 2134 /02-01/01-17-9 

Primorski Dolac, 31. srpnja 2017. godine   

                                                                                                             

                                                                              

Na temelju članka  38. i 39. Statuta Općine Primorski Dolac ( Službeni glasnik Općine broj 06/13, 

14/13) te Programa aktivnosti u  provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za RH u 2016. 

godini, Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 7. kolegiju održanom dana 31. srpnja 2017. 

godine donio je  

 

 

ODLUKU O  

Izmjeni i dopuni Plana 

preventivno - operativnih aktivnosti motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog prostora za 

razdoblje od 01. lipnja  do 30. rujna 2017. godine 

 

Članak  1. 

 

U Planu preventivno-operativnih aktivnosti motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog prostora za 

razdoblje od 01. lipnja do 30. rujna 2017. godine, (u daljnjem tekstu: Plan), (Službeni glasnik br. 

12/17) mijenja se članak 6.  glasi:   

 

„Za provođenje mjera i aktivnosti iz ovog Plana operativno se raspoređuju: 

1. Vinko Franić, Primorski Dolac  

2. Šime Brkić, Primorski Dolac 

3. Ante Bešić, Primorski Dolac 

4. Ivka Ukić, Primorski Dolac  

 

Raspored smjena utvrđuje se na slijedeći način : 

- od 05 - 13 sati  i  od   13 - 21 sat.“ 

 

 

Članak 2.  

 

Ova izmjena i dopuna Akta stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku  

Općine Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 



31. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/17      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 214-02/17-01/01                                

URBROJ: 2134/02-01/01-17-10 

Primorski Dolac, 31. srpnja 2017. godine   

 

Na temelju članka 10.stavak 4.Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu operativnih snaga sustava 

civilne zaštite („ Narodne novine“ br. 69/16) i članka 6. i 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada 

te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 

(„Narodne novine“ broj 37/16 i 47/16) te članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni 

glasnik 06/13, 14/13) Načelnik Općine Primorski Dolac na 7. kolegiju održanom dana 31. srpnja 

2017.g. donio je   

             

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI  

PLANA POZIVANJA I AKTIVIRANJA STOŽERA 

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 
 

Članak 1. 

 

U Planu pozivanja i aktiviranja Stožera zaštite i spašavanja Općine Primorski Dolac (Službeni 

glasnik 12/17) naziv Plana mijenja se i glasi: „Plan pozivanja i aktiviranja Stožera civilne 

zaštite Općine Primorski Dolac“, (u daljnjem tekstu „Plan“). 

 

Članak 2. 

U cijelom tekstu Plana, riječi: „Stožer zaštite i spašavanja Općine Primorski Dolac“ u 

određenom padežu zamjenjuju se riječima: „Stožer civilne zaštite Općine Primorski Dolac“.  

 

Članak 3. 

Mijenja se privitak 2. pregledni popis Stožera civilne zaštite Općine Primorski Dolac i glasi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/17      

 

6 

 

Privitak  2. 

 

Pregledni popis članova 

Stožera civilne zaštite Općine Primorski Dolac 

 

 

 
R. 

br 

 

Član 

Stožera 

(ime i 

prezime) 

Dužnost u 

stožeru 

Prebivalište  

(Mjesto, ulica i 

kućni broj) 

e-mail/telefoni 

E-mail B

r

.

f

a

x

a 

Br.tel. 

  

B

r.t

el.

k

uć

i 

Broj mobitela 

1. Josip Penić Zapovjednik 

Stožera 

Bakovići 80, 

21227 Primorski 

Dolac 

 - - - -  095/4217686 

2. Mario 

Mišković  

Zamjenik 

zapovjednika 

Stožera 

Bakovići 55, 

212227 Primorski 

Dolac 

- - - -  099/7047252 

3. Danijela 

Roso 

Član Stožera K.Štafilić,Čurkov

a 2 

Daniela.roso@duzs.hr - - - 0913931384 

4. Milivoj 

Taslak 

Član Stožera Biskupa Pavla 

Žanića 1a Kaštel 

Stari 

mitaslak@gmail.com - - - 091/222-3339 

5. Marino 

Dražin 

Član Stožera  Tadinac 18, 

Kaštel Štafilić 

mdrazin@mup.rh - 309-060 - 098/9953976 

6. Marica 

Bojčić 

Član Stožera Rušinac 30, 

K.Lukšić 

maricabojcic@gmail.c

om 

- 899-352 - 098/132-5616 

7. Duško 

Čubrilo 

Član Stožera Put Sv. Lovre 35, 

Kaštel Lukšić 

dusko.cubrilo1@gmail.

com 

- -  - 091/564-1417 

 

Članak 4. 

 

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/17      

 

7 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/17-01/12  

URBROJ: 2134/02-01/01-17-2  

Primorski Dolac, 31. srpnja 2017.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15) i članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13 i 14/13) 

Općinski načelnik na 7. kolegiju održanom dana 31. srpnja 2017. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

- tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2017. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

 

1. UDRUGA KAMPANEL 1861......................................................................... 750,00 kn 

 

Ukupno skupina 381............................................................................................... 750,00 kn 

 

Obrazloženje 

 

  Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što UDRUGA KAMPANEL 1861 – KOPRNO 

22323  ima isključivu nadležnost u području djelovanja i zemljopisnog područja za koje se 

financijska sredstva dodjeljuju te je udruga jedina organizacija operativno sposobna za rad iz 

područje kulturne na području Zagore.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

              Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 



31. srpnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 30/17      

 

8 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-03/15-01/08                                     

UR. BROJ: 2134/02-01/01-17-4  

Primorski Dolac, 31. srpnja 2017. godine   

 

                                                                            

        Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 

14/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 7. kolegiju održanom  dana 31. srpnja 

2017. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se prigovor  obveznika Ante Plejića za oslobađanjem plaćanja usluge 

sakupljanja i odvoza odvoza otpada budući da se radi o usluzi koju su vlasnici/korisnici 

nekretnina na području Općine Primorski Dolac obvezni koristiti.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

 

        

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 

 

 
 

 

 

 


